
ORD. NOME  CURSO AUXÍLIO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
1 ALANA MACHADO PINTO Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
2 ALDÍ ALMEIDA DOS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
3 ALINE ALVES DA SILVA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
4 ALLAN SÉRGIO RAMOS MACIEL Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão INDEFERIDA Falta de documentação exigida
5 ALMERINDO PEREIRA DA SILVA NOVAIS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
6 ANA PAULA DE JESUS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
7 ANA VITÓRIA DOS SANTOS VIEIRA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
8 ANDRÉ SILVA FERREIRA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
9 ÂNGELA JESUS SANTOS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA

10 ARTUR MARQUES DE ARAUJO Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
11 AYLLA VITÓRIA DA SILVA SANTOS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão INDEFERIDA Falta de documentação exigida
12 BRUNO JESUS GONÇALVES QUEIROZ Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
13 CAIO BARRETO PIRES DIOGENS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
14 CARLOS DANIEL COSTA GELLER Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
15 DAIANE DE JESUS PEREIRA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
16 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
17 ELIDA DE JESUS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Cópia e Impressão INDEFERIDA Falta de documentação exigida
18 EMILLE MAGALHÃES DA SILVA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
19 ERIKA JESUS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Cópia e Impressão INDEFERIDA Falta de documentação exigida
20 ERISVÂNIA OLIVEIRA DO CARMO Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
21 FABIENNE APARECIDA DOS SANTOS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
22 FELLIPE GABRIEL DA SILVA ALMEIDA. Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
23 GABRIEL MEIRA DOS SANTOS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
24 GABRIELE DOS SANTOS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
25 GABRIELLA FRANÇA MIRANDA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
26 GEISIMIRY DA SILVA DE SOUZA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
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27 GIULIAH ALBA LARANJEIRA E SILVA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
28 GRAZIELLY DE JESUS MOTA DOS ANJOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
29 IARA PEREIRA DA SILVA NOVAIS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
30 IGOR RODRIGO FIGUEIREDO NASCIMENTO Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
31 IRAILMA MUNIZ DOS SANTOS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão INDEFERIDA Falta de documentação exigida
32 ISA FERNANDA DE JESUS OLIVEIRA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
33 ISRAEL FRANCA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
34 ISRAEL ROCHA MOREIRA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
35 JAILSON DE JESUS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Cópia e Impressão INDEFERIDA Falta de documentação exigida
36 JOÃO PEDRO TEIXEIRA DA CRUZ Licenciatura em Geografia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
37 JULIANA FERREIRA DE ALMEIDA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
38 JULIANA PELUSIO SOUZA GOMES Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
39 KELLY PAULA ROCHA SILVA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
40 LEANDRO MASCARENHAS SANTOS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
41 LÍVIA VASQUES DA SILVA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
42 LUANA STEPHANIE SOUSA DA SILVA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
43 LUCAS HENRIQUE MOTA DE LIMA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
44 LUDMILA DA SILVA BARBOSA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
45 LUMA NUNES DE OLIVEIRA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
46 MAGNO SOUZA MENDES Licenciatura em Geografia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
47 MARIA JOSÉ DOS SANTOS BARRETO Licenciatura em Geografia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
48 MARICELMA SANTANA DE OLIVEIRA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
49 MARIELE SANTOS DA PAIXÃO Licenciatura em Geografia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
50 MARÍLIA ALMEIDA DOS SANTOS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
51 MATHEUS DE ALMEIDA NUNES Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
52 MICHAEL DA SILVA NASCIMENTO Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Cópia e Impressão INDEFERIDA Documentação apresentada em desacordo com o edital
53 MIKAELE DE JESUS SOUZA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
54 NAARA DOS SANTOS ALMEIDA SOBRINHO Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
55 NATANAEL MEIRA DOS SANTOS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
56 NEILMA ROCHA SILVA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
57 NELANIA CASTRO DE JESUS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
58 PALOMA BATISTA BERTOSO Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
59 PAOLA CAROLAYNE BARBOSA SANTOS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
60 RAFAELA DOS SANTOS RODRIGUES Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
61 RAISSA MIRELE ABADE BATISTA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão INDEFERIDA Falta de documentação exigida
62 RAQUEL ELESBÃO TEIXEIRA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
63 RENATA NATIELE SILVA DA HORA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
64 ROBERTO DOS SANTOS REIS Licenciatura em Geografia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
65 ROBSON DE SOUZA OLIVEIRA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
66 RODRIGO DOS SANTOS REIS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
67 RONIERI LEAL DOS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
68 ROSIANE TETÊ ROCHA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
69 STEFANE ANDRADE MAGALHÃES Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
70 STEPHANY AQUINO DE JESUS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão INDEFERIDA Falta de documentação exigida
71 TAINARA CONCEIÇÃO BRITO Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Cópia e Impressão INDEFERIDA Falta de documentação exigida
72 TAINARA DA CONCEIÇÃO BRITO Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
73 TAISSA DAMASCENA FERREIRA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
74 THAIANE DA SILVA FRÓES Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA



75 THAISSA SOARES OLIVEIRA Licenciatura em Geografia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
76 THALYTA SILVA SANTOS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
77 THIAGO BARBOSA DE LIMA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Cópia e Impressão INDEFERIDA Falta de documentação exigida
78 THIAGO BARBOSA DE LIMA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
79 TIAGO DANTAS DOS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Cópia e Impressão INDEFERIDA Não atendimento aos requisitos exigidos pelo edital
80 UILTON DIAS FREITAS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
81 VAGNER DA SILVA SANTANA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
82 VALDENICE BARBOSA LEAL Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
83 VINICIUS DA SILVA DIAS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
84 VITÓRIA BRITO SANTOS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
85 VITÓRIO EMANUEL FIGUEIREDO DE ALMEIDA ARAÚJO Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA
86 VÍVIAN SANTOS DE OLIVEIRA Licenciatura em Geografia  Auxílio Cópia e Impressão INDEFERIDA Documentação apresentada em desacordo com o edital
87 WESLEY RODRIGUES SANTOS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Cópia e Impressão DEFERIDA

ORD. NOME  CURSO AUXÍLIO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
1 ANA PAULA DOS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Creche DEFERIDA
2 CARINA SILVA OLIVEIRA Licenciatura em Geografia  Auxílio Creche  INDEFERIDA Não atendimento aos requisitos exigidos pelo edital
3 JOICE SOUZA SILVA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Creche DEFERIDA
4 MARCIA MUNIZ DE JESUS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Creche DEFERIDA
5 NAIARA ANDRADE DA SILVA Licenciatura em Geografia  Auxílio Creche DEFERIDA
6 ROSEANE MATOS OLIVEIRA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Creche DEFERIDA

AUXÍLIO CRECHE



ORD. NOME  CURSO  AUXÍLIO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
1 ALANA MACHADO PINTO Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
2 ALDÍ ALMEIDA DOS SANTOS Licenciatura em Geografia Auxílio Moradia DEFERIDA
3 ALINE ALVES DA SILVA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
4 ALLAN SÉRGIO RAMOS MACIEL Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia INDEFERIDA Falta de documentação exigida
5 ALMERINDO PEREIRA DA SILVA NOVAIS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
6 ANA PAULA DE JESUS SANTOS Licenciatura em Geografia Auxílio Moradia DEFERIDA
7 ANA VITÓRIA DOS SANTOS VIEIRA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
8 ANDRÉ SILVA FERREIRA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
9 ÂNGELA JESUS SANTOS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA

10 ARTUR MARQUES DE ARAUJO Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
11 AYLLA VITÓRIA DA SILVA SANTOS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia INDEFERIDA Falta de documentação exigida
12 BRUNO JESUS GONÇALVES QUEIROZ Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
13 CAIO BARRETO PIRES DIOGENS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
14 CARLOS DANIEL COSTA GELLER Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
15 DAIANE DE JESUS PEREIRA Licenciatura em Ciências Biológicas Auxílio Moradia DEFERIDA
16 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
17 ELIDA DE JESUS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas Auxílio Moradia INDEFERIDA Falta de documentação exigida
18 EMILLE MAGALHÃES DA SILVA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
19 ERIKA JESUS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas Auxílio Moradia INDEFERIDA Falta de documentação exigida
20 ERISVÂNIA OLIVEIRA DO CARMO Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
21 FABIENNE APARECIDA DOS SANTOS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
22 FELLIPE GABRIEL DA SILVA ALMEIDA. Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
23 GABRIEL MEIRA DOS SANTOS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
24 GABRIELE DOS SANTOS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
25 GABRIELLA FRANÇA MIRANDA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
26 GEISIMIRY DA SILVA DE SOUZA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
27 GIULIAH ALBA LARANJEIRA E SILVA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
28 GRAZIELLY DE JESUS MOTA DOS ANJOS Licenciatura em Ciências Biológicas Auxílio Moradia DEFERIDA
29 IARA PEREIRA DA SILVA NOVAIS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
30 IGOR RODRIGO FIGUEIREDO NASCIMENTO Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
31 IRAILMA MUNIZ DOS SANTOS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia INDEFERIDA Falta de documentação exigida
32 ISA FERNANDA DE JESUS OLIVEIRA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
33 ISRAEL FRANCA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
34 ISRAEL ROCHA MOREIRA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
35 JAILSON DE JESUS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas Auxílio Moradia INDEFERIDA Falta de documentação exigida

AUXÍLIO MORADIA



36 JOÃO PEDRO TEIXEIRA DA CRUZ Licenciatura em Geografia Auxílio Moradia DEFERIDA
37 JULIANA FERREIRA DE ALMEIDA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
38 JULIANA PELUSIO SOUZA GOMES Licenciatura em Ciências Biológicas Auxílio Moradia DEFERIDA
39 KELLY PAULA ROCHA SILVA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
40 LEANDRO MASCARENHAS SANTOS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
41 LÍVIA VASQUES DA SILVA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
42 LUANA STEPHANIE SOUSA DA SILVA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
43 LUCAS HENRIQUE MOTA DE LIMA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
44 LUDMILA DA SILVA BARBOSA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
45 LUMA NUNES DE OLIVEIRA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
46 MAGNO SOUZA MENDES Licenciatura em Geografia Auxílio Moradia DEFERIDA
47 MARIA JOSÉ DOS SANTOS BARRETO Licenciatura em Geografia Auxílio Moradia DEFERIDA
48 MARICELMA SANTANA DE OLIVEIRA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
49 MARIELE SANTOS DA PAIXÃO Licenciatura em Geografia Auxílio Moradia DEFERIDA
50 MARÍLIA ALMEIDA DOS SANTOS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
51 MATHEUS DE ALMEIDA NUNES Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
52 MICHAEL DA SILVA NASCIMENTO Licenciatura em Ciências Biológicas Auxílio Moradia INDEFERIDA Documentação apresentada em desacordo com o edital
53 MIKAELE DE JESUS SOUZA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
54 NAARA DOS SANTOS ALMEIDA SOBRINHO Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
55 NATANAEL MEIRA DOS SANTOS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
56 NEILMA ROCHA SILVA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
57 NELANIA CASTRO DE JESUS Licenciatura em Ciências Biológicas Auxílio Moradia DEFERIDA
58 PALOMA BATISTA BERTOSO Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
59 PAOLA CAROLAYNE BARBOSA SANTOS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
60 RAFAELA DOS SANTOS RODRIGUES Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
61 RAISSA MIRELE ABADE BATISTA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia INDEFERIDA Falta de documentação exigida
62 RAQUEL ELESBÃO TEIXEIRA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
63 RENATA NATIELE SILVA DA HORA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
64 ROBERTO DOS SANTOS REIS Licenciatura em Geografia Auxílio Moradia DEFERIDA
65 ROBSON DE SOUZA OLIVEIRA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
66 RODRIGO DOS SANTOS REIS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
67 RONIERI LEAL DOS SANTOS Licenciatura em Geografia Auxílio Moradia DEFERIDA
68 ROSIANE TETÊ ROCHA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
69 STEFANE ANDRADE MAGALHÃES Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
70 STEPHANY AQUINO DE JESUS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia INDEFERIDA Falta de documentação exigida
71 TAINARA DA CONCEIÇÃO BRITO Licenciatura em Ciências Biológicas Auxílio Moradia DEFERIDA
72 TAISSA DAMASCENA FERREIRA Licenciatura em Ciências Biológicas Auxílio Moradia DEFERIDA
73 THAIANE DA SILVA FRÓES Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
74 THAISSA SOARES OLIVEIRA Licenciatura em Geografia Auxílio Moradia DEFERIDA
75 THALYTA SILVA SANTOS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
76 THIAGO BARBOSA DE LIMA Licenciatura em Ciências Biológicas Auxílio Moradia INDEFERIDA Falta de documentação exigida
77 THIAGO BARBOSA DE LIMA Licenciatura em Ciências Biológicas Auxílio Moradia DEFERIDA
78 TIAGO DANTAS DOS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas Auxílio Moradia INDEFERIDA Não atendimento aos requisitos exigidos pelo edital
79 UILTON DIAS FREITAS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
80 VAGNER DA SILVA SANTANA Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
81 VALDENICE BARBOSA LEAL Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
82 VINICIUS DA SILVA DIAS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
83 VITÓRIA BRITO SANTOS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
84 VITÓRIO EMANUEL FIGUEIREDO DE ALMEIDA ARAÚJO Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA
85 VÍVIAN SANTOS DE OLIVEIRA Licenciatura em Geografia Auxílio Moradia INDEFERIDA Documentação apresentada em desacordo com o edital
86 WESLEY RODRIGUES SANTOS Bacharelado em Zootecnia Auxílio Moradia DEFERIDA



ORD. NOME  CURSO AUXÍLIO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
1 ADRIELLE SOUZA OLIVEIRA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
2 ALANA WILMA DOS SANTOS LEAL Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência INDEFERIDA Falta de documentação exigida
3 ANA LÚCIA DE JESUS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
4 ANALINE DOS SANTOS BARRETO Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
5 ANDRÉ SANTOS DE CASTRO Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
6 ANDREA MENDES GONÇALVES DOS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
7 BEATRIZ DAMASCENO SILVA Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência INDEFERIDA Documentação apresentada em desacordo com o edital
8 BRUNA OLIVEIRA DOS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
9 CARLA JAMILE DOS SANTOS NASCIMENTO Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA

10 CÁSSIA DA PAIXÃO COSTA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
11 DANIELE JESUS DOS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
12 DANUZIA SANTOS SOUZA Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência INDEFERIDA Documentação apresentada em desacordo com o edital
13 DELVITA BATISTA Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
14 DEYLLANE JESUS DOS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
15 ELIANE OLIVEIRA SANTANA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Permanência DEFERIDA
16 ELIENE GUIMARÃES DA SILVA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
17 ELIZANGELA COSTA DOS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência INDEFERIDA Falta de documentação exigida
18 ERISSANDRA SILVA BISPO Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
19 FLAVIA JESUS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
20 GILMAR PEREIRA DE JESUS Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
21 HERLEI NASCIMENTO DOS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência INDEFERIDA Falta de documentação exigida
22 IVONE ARAÚJO PEDREIRA Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
23 JACKSON DE JESUS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
24 JESSICA NETELY VITORIO SANTOS BRANDAO Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
25 JOEDNA THAILLYNE FERREIRA GUIMARÃES Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
26 JOELIA SILVA DE ARGOLO Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
27 JOVANA SOUZA DA SILVA Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
28 JUCILENE JESUS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
29 KARINE SANTOS DE JESUS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Permanência DEFERIDA
30 KESIA FERREIRA SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
31 LAILTON DE QUEIROZ LIMA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência INDEFERIDA Falta de documentação exigida
32 LEANDRO ROCHA DOS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
33 LETÍCIA LEAL DOS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência INDEFERIDA Falta de documentação exigida
34 LETÍCIA RAMOS RIBEIRO Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
35 LETÍCIA SANTOS DE OLIVEIRA PEREIRA Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência INDEFERIDA Documentação apresentada em desacordo com o edital
36 LORENA DE JESUS CORREIA Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
37 LUANA SOUZA LIMA Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
38 LUCAS SANTANA SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
39 MARIA AVANILDA NOVAES DE SANTANA Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
40 MARIA EDUARDA BONFIM SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
41 MARIA EDUARDA SANTOS DE JESUS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Permanência DEFERIDA
42 MARIA RAIMUNDA MUNIZ DOS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
43 MARIANA SILVA DE JESUS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
44 MAURICIO BOMFIM DOS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência INDEFERIDA Falta de documentação exigida
45 MICHELY DA SILVA FELIX Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
46 MIKAELY SOUZA DA SILVA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Permanência INDEFERIDA Documentação apresentada em desacordo com o edital
47 MILENA DOS SANTOS JESUS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência INDEFERIDA Documentação apresentada em desacordo com o edital

AUXÍLIO PERMANÊNCIA



48 MIRELE DA SILVA FELIX Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
49 NAIELI CRUZ SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
50 PAULA TELES DOS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
51 POLIANA ARAÚJO SILVA ARGÔLO Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência INDEFERIDA Não atendimento aos requisitos exigidos pelo edital
52 RAFHAEL SANTOS DIVINO Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
53 RAIMUNDA SANTOS DE JESUS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Permanência INDEFERIDA Falta de documentação exigida
54 RAQUEL DA PAIXAO COSTA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
55 ROSANGELA DE BRITO SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
56 SAMUEL DOS REIS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência INDEFERIDA Falta de documentação exigida
57 SANDRA SANTOS DE JESUS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
58 SIMARA DE JESUS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
59 STEFANI GONÇALVES RIBEIRO DOS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
60 TAINÁ SANTOS CRUZ Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência INDEFERIDA Documentação apresentada em desacordo com o edital
61 TAISE OLIVEIRA DOS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
62 TAMIRES DE JESUS GALVÃO Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
63 TAMIRES LIMA DOS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
64 TATIANA SANTOS NOVAES MARQUES Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
65 TATIANE DE JESUS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência INDEFERIDA Falta de documentação exigida
66 THAISE ARGOLO DA SILVA Licenciatura em Geografia  Auxílio Permanência DEFERIDA
67 VITÓRIA MARIA SOUZA MACHADO Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA
68 VIVIAN CARLA LISBOA DOS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Permanência DEFERIDA



ORD. NOME  CURSO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
1 ALEX ARAUJO ALBINO Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte INDEFERIDA Falta de documentação exigida
2 ANA RITA DE SANTANA OLIVEIRA Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
3 ANA RUTE SANTOS BORGES Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte DEFERIDA -
4 ANALICE DIAS BISPO Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte INDEFERIDA Falta de documentação exigida
5 ARLEI EVANGELISTA SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte INDEFERIDA Falta de documentação exigida
6 DANILO DA CONCEIÇÃO SANTOS Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Transporte DEFERIDA
7 DAVID VICTOR COSTA TEIXEIRA Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
8 DEBORA DA SILVA FERREIRA Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
9 DEBORA LIMA DA ROCHA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte DEFERIDA -

10 EDENILDA BISPO DOS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
11 ELIVALDO FERREIRA DE JESUS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte DEFERIDA -
12 ELZINEIDE DE AZEVEDO PEREIRA Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
13 EMERSON DE JESUS REIS Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
14 ERICA SANTOS DE JESUS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte DEFERIDA -
15 EVANDRO DA PAZ AMORIM Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
16 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
17 GIOVANA CRUZ ANDRADE Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte INDEFERIDA Falta de documentação exigida
18 HIGOR DOS SANTOS SILVA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte INDEFERIDA Documentação apresentada em desacordo com o edital
19 IASMIM DE JESUS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
20 IRLA MISSIAS MOREIRA MENDES SOUSA Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
21 JADSON SOUSA DOS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte DEFERIDA -
22 JOÃO VICTOR OLIVEIRA REIS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte INDEFERIDA Falta de documentação exigida
23 JOSÉ MARCELO FERREIRA DA COSTA Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
24 KALINE DOS SANTOS BRITO Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
25 KAYLANA SILVA DE LIMA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Transporte INDEFERIDA Falta de documentação exigida
26 KEILA MOREIRA DOS SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte DEFERIDA -
27 LUCIANA LEAL DOS SANTOS E SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte DEFERIDA -
28 MARIA APARECIDA SOUZA AQUINO Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte DEFERIDA -
29 MARLUCE SANTOS SILVA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte DEFERIDA -
30 MATHEUSA MARIA SILVA RIBEIRO (MATHEUS SILVA RIBEIRO) Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
31 MAURÍCIO BARBOSA OLIVEIRA Bacharelado em Zootecnia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
32 NUBIA SANTOS DA SILVA Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte INDEFERIDA Documentação apresentada em desacordo com o edital
33 POLIANA SANTOS ALMEIDA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte INDEFERIDA Falta de documentação exigida
34 RAFAELA ALMEIDA SILVA Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
35 RAIANA SANTOS DE QUADROS Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
36 RAIANE SILVA SOUZA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte INDEFERIDA Documentação apresentada em desacordo com o edital
37 RAILAN BRITO DE ALMEIDA Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
38 RODRIGO SANTOS DA SILVA Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte DEFERIDA -
39 ROSELI BRITO DOS SANTOS Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
40 SUELY SANTOS DA SILVA Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte INDEFERIDA Documentação apresentada em desacordo com o edital
41 TIAGO DOS SANTOS FONSECA Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
42 VERÔNICA ARAGÃO SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte INDEFERIDA Falta de documentação exigida
43 VITÓRIA SANTOS DE JESUS Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -
44 VIVIANE SOUZA SANTOS Licenciatura em Ciências Biológicas  Auxílio Transporte DEFERIDA -
45 ZENILTON RODRIGUES PALMA Licenciatura em Geografia  Auxílio Transporte DEFERIDA -

AUXÍLIO TRANSPORTE


